様式第1号(第4条関係)

入間東部地区事務組合防災館利用許可申請書

年　　月　　日

　消防長　　　　あて

住所又は所在地
申請者　職業又は団体名
氏名又は代表者名
電話番号

　入間東部地区事務組合防災館の利用許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

	利用日
	　　　　年　　月　　日(　)から　　　　年　　月　　日(　)まで

	利用時間
	　午前　・　午後　　時　　分～　午前　・　午後　　時　　分

	利用者数
	大人　　　　人　　　　子供　　　　人

	　※受付欄
	　※経過欄

注意　※の欄は記入しないで下さい
[bookmark: _GoBack]